令和 2年 10月 20日

東北各県ソフトテニス連盟会長 殿

東北ソフトテニス連盟

会 長 本 田 茂

大会開催の中止について (お知らせ)

雪の便 りが聞こえる季節となりましたが 関係者の皆様におかれましてはますますご清

祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より東北連盟の諸事業に対しまして絶大なるご支援、ご協力賜 り厚 く御礼申し上げ

ます。

さて、例年伊勢市で開催されております、都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会の

開催がコロナウイルスの感染拡大防止の観点から中止となり、関係者の皆様方に大変なシ

ョックを与えているところであります。

この事態を受け、東北連盟主催の東北 6県対抗中学インドア大会の開催の可否について

各県の意見を聴取した結果、開催が難しい状況が判明いたしましたので、大会の開催を中止

することといたしました。

大会を心待ちにされていた関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、状況を

ご理解いただき、ご了承賜 りますようお願い申し上げます。

E)一〓
一

(宮城県ソフトテニス連盟 :022-227-6856)